
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: 36334811/0710

na straně jedné jako „vypůjčitel“

a

Zimmer Czech, s.r.o.

se sídlem: Na Strži 2097/63,  140 00  Praha 4

IČ: 25107976

DIČ: CZ25107976
zastoupená: Ing. Kamilem Rényi, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským .soudem v Praze oddíl C, vložka 50253

bankovní spojení:Citibank, a.s., c. u.: 2052340102/2600

na straně druhé jako „půjčitel“

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 

oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.)

tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
podle ust. § 2193 občanského zákoníku v platném znění



I.  
Čestné prohlášení

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí tj. instrumentária pro TEP
kyčelního kloubu (revizní) /identifikace, značka přístroje, příp. výrobce/ viz. Příloha č. 1 výrobní čísla…viz. Příloha
č. 1, v účetní hodnotě viz. Příloha č. 1 Kč včetně DPH (dál jako „vypůjčená věc“). 

Pozn. předmět výpůjčky lze vymezit tak, že sestava movitých věcí bude tvořit přílohu č. 1 k této smlouvě a její
nedílnou součást a v článku 1 smlouvy se bude na tuto přílohu odkazovat.

II.  
Předmět smlouvy

1. Zúčastněné smluvní  strany si  navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou.

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem FN Olomouc – Totální
endoprotézy kyčelního a kolenního kloubu“ část I., interní evidenční číslo VZ-2024-000190-01. V případě,
že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující
se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž
za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou půjčitel
předložil do zadávacího řízení.

3. Půjčitel se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně přenechat vypůjčiteli movitou věc uvedenou v čl. I. a
zavazuje se umožnit mu její bezplatné dočasné užívání.

4. Na základě této smlouvy vznikne vypůjčiteli  právo užívat předmětnou věc za účelem jejího využívání na
Ortopedické klinice vypůjčitele.

III. 
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se  uzavírá  na  dobu určitou,  a  to  po  dobu účinnosti kupní  smlouvy  uzavřené na základě
totožného zadávacího řízení.

2. Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:
2.1. písemnou dohodou smluvních stran;
2.2.  písemnou výpovědí vypůjčitele s výpovědní dobou v délce 1 měsíce, přičemž tato počne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena půjčiteli;
2.3.  písemným  odstoupením,  v případech  stanovených  zákonem  a  uvedených  v této  smlouvě.
Oznámení o odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní
straně.

3. Vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc vrátit půjčiteli po uplynutí doby vypůjčení v místě sídla vypůjčitele ve
stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení za dobu jejího využívání s ohledem na povahu a účel užívání
věci. O vrácení vypůjčené věci je půjčitel povinen vypůjčiteli vystavit potvrzení a toto vypůjčiteli odevzdat při
zpětném převzetí věci.



IV. 
Ostatní ujednání

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli movitou věc uvedenou v čl. I. ve stavu způsobilém k řádnému užívání
vč. jejích součástí a vybavení.

2. O předání  vypůjčené věci půjčitelem vypůjčiteli  sepíší  smluvní strany protokol.  Do protokolu je půjčitel
povinen zahrnout informaci o případných vadách vypůjčené věci,  které nebrání jejímu řádnému užívání.
Součástí  protokolu  o  předání  a  převzetí  vypůjčené  věci  je  také  protokol  o  zaškolení  zdravotnického
personálu vypůjčitele provedeného půjčitelem. Písemný protokol o předání a převzetí vypůjčené věci se
smluvní strany zavazují vyhotovit ve dvou stejnopisech, kdy po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

3. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli spolu s vypůjčenou věcí všechny doklady nutné k řádnému a účelnému
využívání vypůjčené věci v českém jazyce (certifikáty, návod k použití apod.) a současně je povinen seznámit
vypůjčitele s technickými a provozními pokyny výrobce vypůjčené věci. Vypůjčitel se naproti tomu zavazuje
tyto technické a provozní pokyny dodržovat.

4. Zatají-li půjčitel vypůjčiteli vadu vypůjčené věci, nepředá-li vypůjčiteli potřebné doklady k  vypůjčené věci,
nebo neseznámí-li vypůjčitele dle předchozího ustanovení s provozními pokyny k užívání vypůjčené věci a
v důsledku tohoto vznikne vypůjčiteli škoda, je půjčitel povinen tuto nahradit vypůjčiteli v plné výši.

5.  Půjčitel  se  zavazuje nahradit  vypůjčiteli  veškeré  náklady vynaložené na opravy a  servis  vypůjčené věci.
Vypůjčitel se zavazuje na požádání půjčitele předložit  mu doklady svědčící o účelném vynaložení těchto
nákladů.

6.  Půjčitel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob užívání vypůjčené věci vypůjčitelem. Kontrolu způsobu
užívání věci je půjčitel oprávněn provést v termínu určeném předchozí domluvou s vypůjčitelem. 

7. Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele přenechat vypůjčenou věc do užívání třetí osobě.

8. Pokud vypůjčitel poruší podmínky sjednané touto smlouvou tím, že vypůjčenou věc bez souhlasu půjčitele
přenechá  do  užívání  třetí  osobě,  nezajistí  její  dostatečnou  ochranu  anebo  nebude-li  věc  užívat  dle
provozních pokynů, se kterými půjčitel vypůjčitele seznámil, je půjčitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Vypůjčitel po odstoupení ze strany půjčitele bez zbytečného odkladu předá půjčiteli vypůjčenou věc na jeho
písemné vyžádání v sídle vypůjčitele.

9. Zjistí-li vypůjčitel po protokolárním předání a převzetí vypůjčené věci, že věc má vady, které brání jejímu
řádnému užívání, je oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě je půjčitel povinen poskytnout
vypůjčiteli  veškerou  potřebnou  součinnost  k vrácení  vypůjčené  věci.  Neposkytne-li  půjčitel  vypůjčiteli
k tomuto potřebnou součinnost, nebo odmítne-li vypůjčenou věc bez závažných důvodů a bez zbytečného
odkladu převzít zpět, je vypůjčitel oprávněn věc uskladnit, nebo nechat uskladnit na náklad půjčitele.



V. 
Závěrečná ustanovení

1.  Není-li  v této  smlouvě  stanoveno  jinak,  řídí  se  práva  a  povinnosti  obou  smluvních  stran  příslušnými
ustanoveními  zák.  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku v platném znění,  zvláštních  právních  předpisů,
kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících.

2. Jakákoli písemnost podle této smlouvy bude považována za doručenou dnem: 
- jejího fyzického předání oznámení (komunikace), je-li doručováno prostřednictvím kurýra nebo osobně (za
podmínky, že je doručováno na příslušnou adresu příslušné druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo na jinou po podpisu této smlouvy písemně oznámenou adresu); 
-  nebo dnem doručení  potvrzeným na tzv.  dodejce,  je-li  oznámení (komunikace)  zasíláno doporučenou
poštou (za podmínky,  že je doručováno na příslušnou adresu příslušné druhé smluvní  strany uvedenou
v záhlaví této smlouvy, nebo na jinou po podpisu této smlouvy písemně oznámenou adresu).
V pochybnostech se má za to, že písemnost byla druhé smluvní  straně doručena pátým dnem po jejím
prokazatelném odeslání.

3. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  obdrží  jedno  vyhotovení  půjčitel  a  jedno
vypůjčitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné,
pravé a vážné vůle a může být měněna pouze písemně formou chronologicky číslovaných dodatků, které se
podpisem oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí
a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh:
- Specifikace instrumentária
-……………………..

V Olomouci dne  ………………                                 V Praze dne 

………………………………………….                              …………………………………………
Za vypůjčitele                                                           Za půjčitele
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.             Ing. Kamil Rényi
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc             jednatel Zimmer Czech, s.r.o.



Číslo setu Název setu Katalogové číslo Název Počet ks

RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 1 1,650.00 1,650.00 1,996.50
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 2 1,650.00 3,300.00 3,993.00
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-04 HEXAGONAL WRENCH 1 902.00 902.00 1,091.42
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-08 DRILL BIT 3 5MM L 75MM 1 3,245.00 3,245.00 3,926.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 1 1,650.00 1,650.00 1,996.50
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-08 DRILL BIT 3 5MM L 75MM 1 3,245.00 3,245.00 3,926.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 1 1,650.00 1,650.00 1,996.50
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-08 DRILL BIT 3 5MM L 75MM 1 3,245.00 3,245.00 3,926.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 01.00199.003 SCREW FOR BENDING INSTRUMENT 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 100.90.005 SELF-HOLDING SCREW FORCEPS 1 3,152.00 3,152.00 3,813.92
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-04 HEXAGONAL WRENCH 1 902.00 902.00 1,091.42
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-05 FLEXIBLE SHAFT FOR DRILL 3.5 2 9,295.00 18,590.00 22,493.90
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-06 DRILL BIT 3.5 L 40 2 1,455.50 2,911.00 3,522.31
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 2 1,650.00 3,300.00 3,993.00
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-08 DRILL BIT 3 5MM L 75MM 1 3,245.00 3,245.00 3,926.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.01 CASE FOR ACETABULAR ROOF 1 5,913.50 5,913.50 7,155.34
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.03 INFERIOR TRAY FOR MEM RINGS 1 13,494.00 13,494.00 16,327.74
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.15 DEPTH GAUGE 1 2,230.50 2,230.50 2,698.90
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.34 SCRDRV W. CARDAN JOINT LE 304 1 10,725.00 10,725.00 12,977.25
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.85.34 CASE FOR CORT & CANCELLOUS SCR 1 7,645.00 7,645.00 9,250.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.85.70 DRILL GUIDE FOR CEM.ACETABULAR 1 9,350.00 9,350.00 11,313.50
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4215-100-00 ACET AUGMENT IMPL FORCEPS 1 19,211.50 19,211.50 23,245.92
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4215-110-00 ACET AUGMENT PROV FORCEPS 1 19,656.00 19,656.00 23,783.76
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-050-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ50 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-054-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ54 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-058-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ58 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-062-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ62 1 6,964.50 6,964.50 8,427.05
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-066-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ66 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 00-4216-070-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ70 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 100.90.005 SELF-HOLDING SCREW FORCEPS 1 3,152.00 3,152.00 3,813.92
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-04 HEXAGONAL WRENCH 1 902.00 902.00 1,091.42
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-05 FLEXIBLE SHAFT FOR DRILL 3.5 2 9,295.00 18,590.00 22,493.90
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-06 DRILL BIT 3.5 L 40 2 1,455.50 2,911.00 3,522.31
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 2 1,650.00 3,300.00 3,993.00
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.11.00-08 DRILL BIT 3 5MM L 75MM 2 3,245.00 6,490.00 7,852.90
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.01 CASE FOR ACETABULAR ROOF 1 5,913.50 5,913.50 7,155.34
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.03 INFERIOR TRAY FOR MEM RINGS 1 13,494.00 13,494.00 16,327.74
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.15 DEPTH GAUGE 1 2,230.50 2,230.50 2,698.90
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.80.34 SCRDRV W. CARDAN JOINT LE 304 1 10,725.00 10,725.00 12,977.25
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.85.34 CASE FOR CORT & CANCELLOUS SCR 1 7,645.00 7,645.00 9,250.45
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 75.85.70 DRILL GUIDE FOR CEM.ACETABULAR 1 9,350.00 9,350.00 11,313.50

Cena za ks 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
s DPH



RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 01.00199.000 BEND INSTR FOR REINFORC CG 1 8,470.00 8,470.00 10,248.70
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 01.00199.001 BEND TOP FOR B/S REINF CG 7.0 1 3,905.00 3,905.00 4,725.05
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 01.00199.003 SCREW FOR BENDING INSTRUMENT 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0032-002-0N BURCH SCHNEIDER SCHALE INSTRE 01.00199.004 CHISEL BURCH-SCHNEIDER 1 5,008.50 5,008.50 6,060.29
Cena celkem 284,875.00 344,698.75

RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6023 IMPACTOR FLAT 28ALPH BETA GMMA 1 2,109.00 2,109.00 2,551.89
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-064-00 TM PROV SHELL 64MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-034-00 PROV SHELL IMPACTOR HANDLE 1 31,923.00 31,923.00 38,626.83
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-050-28 TMARS 0 DEG PROV 50X28 1 1,871.50 1,871.50 2,264.52
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-052-28 TMARS 0 DEG PROV 52X28 1 1,896.00 1,896.00 2,294.16
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-054-32 TMARS 0 DEG PROV 54X32 1 1,815.00 1,815.00 2,196.15
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-056-32 TMARS 0 DEG PROV 56X32 1 1,940.00 1,940.00 2,347.40
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-058-36 TMARS 0 DEG PROV 58X36 1 2,099.50 2,099.50 2,540.40
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-060-36 TMARS 0 DEG PROV 60X36 1 1,962.50 1,962.50 2,374.63
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-062-36 TMARS 0 DEG PROV 62/64X36 1 2,173.50 2,173.50 2,629.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-066-36 TMARS 0 DEG PROV 66/68/70X36 1 2,367.50 2,367.50 2,864.67
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-033-00 BAYONET HANDLE W/HUDSON ADAPT 1 47,436.00 47,436.00 57,397.56
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET REX-0601-03-A REX HANDPIECE (PART OF INSTR) 1 20,817.00 20,817.00 25,188.57
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-072-36 TMARS 0 DEG PROV 72/74X36 1 5,632.00 5,632.00 6,814.72
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.11.00-04 HEXAGONAL WRENCH 1 902.00 902.00 1,091.42
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.11.00-05 FLEXIBLE SHAFT FOR DRILL 3.5 1 9,295.00 9,295.00 11,246.95
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.11.00-07 DRILL BIT 3.5 L 50 1 1,650.00 1,650.00 1,996.50
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7133-056-48 SHORT CAGE PROV 56/58/60X48 RT 1 8,840.50 8,840.50 10,697.01
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4807-145-32 DRILL BITQ-C3-FLUTE 3.2X145 1 2,501.50 2,501.50 3,026.82
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7133-062-54 SHORT CAGE PROV 62/64X54 RT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-056-48 SHORT CAGE PROV 56/58/60X48 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-066-58 SHORT CAGE PROV 66/68/70X58 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-066-58 TMARS FL CAGE PROV 66/68/70-58 1 7,901.50 7,901.50 9,560.82
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-062-54 TMARS FL CAGE PROV 62/64-54 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7135-056-48 TMARS SF CAGE PROV 56/58/60-48 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7135-066-58 TMARS SF CAGE PROV 66/68/70-58 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-056-48 TMARS FL CAGE PROV 56/58/60-48 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6033 IMPACT.HOODED 32ALPH BETA GMMA 1 2,502.50 2,502.50 3,028.03
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-32 REPOSITIONING TOP DIA 32 1 2,561.00 2,561.00 3,098.81
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6032 IMPACT.HOOD.28ALPHA BETA GAMMA 1 1,952.50 1,952.50 2,362.52
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00469.001 ALLOFIT STR SHELL IMPACTOR 1 7,865.00 7,865.00 9,516.65
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1206-090-74 ACETABULAR REAMER SHELL 74MM 1 4,273.00 4,273.00 5,170.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-074-00 TM PROV SHELL 74MM 1 2,898.00 2,898.00 3,506.58
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-023-00 TM BUTTRESS/SHIM AUG PROV TRAY 1 9,192.00 9,192.00 11,122.32
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-010-00 TMARS REVISION LINER PROV CASE 1 19,869.50 19,869.50 24,042.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-020-00 TM ACET AUGMENT INSTR CASE 1 24,872.00 24,872.00 30,095.12
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-8005-090-00 ACETABULAR RECONST INST CASE 1 28,375.00 28,375.00 34,333.75



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-100592 QUICK CONNECT TWT DRL 3.2X50MM 1 2,533.00 2,533.00 3,064.93
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 110010717 G7 DEPTH GAUGE 1 9,487.00 9,487.00 11,479.27
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1206-090-72 ACETABULAR REAMER SHELL 72MM 1 2,378.00 2,378.00 2,877.38
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-072-00 TM PROV SHELL 72MM 1 2,898.00 2,898.00 3,506.58
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7330-072-00 REV SHL IMPACTOR 72/74 1 2,447.00 2,447.00 2,960.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-8791-006-00 PROVISIONAL SHELLS BASE 1 17,910.50 17,910.50 21,671.70
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-5900-099-00 GENERIC STACKABLE LID ASSY 1 4,059.50 4,059.50 4,912.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-100593 QUICK CONNECT TWT DRL 3.2X70MM 1 2,979.50 2,979.50 3,605.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-601112 3.2X40MM TWIST DRILL 1 2,330.00 2,330.00 2,819.30
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-601114 Q/CONNECT TWIST DRL 3.2MMX60MM 1 2,330.00 2,330.00 2,819.30
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.470 HEMISPHERIC REAMER 70 4-STRUT 1 4,308.00 4,308.00 5,212.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.85.70 DRILL GUIDE FOR CEM.ACETABULAR 1 9,350.00 9,350.00 11,313.50
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-014-00 SCREW HOLDING FORCEPS 45DEG 1 24,779.00 24,779.00 29,982.59
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-018-00 CUP POSITIONER 1 20,780.00 20,780.00 25,143.80
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-025-00 UNIV SCREWDRIVER 3.5MM HEX 1 8,134.00 8,134.00 9,842.14
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-026-00 MOD RATCHET SCRDRIVER HNDL 1 14,412.50 14,412.50 17,439.13
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-048-28 STD PROV LINER 48MM 28MM 1 9,158.00 9,158.00 11,081.18
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-050-28 STD PROV LINER 50/52/54MM 28MM 1 9,166.50 9,166.50 11,091.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-064-28 STD PROV LINER 64MM 28MM 1 9,328.50 9,328.50 11,287.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-068-28 STD PROV LINER 68MM 28MM 1 9,350.50 9,350.50 11,314.11
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-070-28 STD PROV LINER 70MM 28MM 1 7,673.00 7,673.00 9,284.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-048-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 48MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-050-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 50MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-052-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 52MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-054-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 54MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-056-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 56MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-058-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 58MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-060-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 60MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-062-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 62MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-064-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 64MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-066-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 66MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-068-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 68MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-070-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 70MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-28 ACETABULAR IMPACTION HD 28MM 1 2,685.00 2,685.00 3,248.85
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-32 ACET IMPACTOR HEAD 32MM 1 3,326.50 3,326.50 4,025.07
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-36 ACETABULAR IMPACTION HD 36MM 1 3,374.50 3,374.50 4,083.14
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-030-00 CUP RIM IMPACTOR 1 5,253.00 5,253.00 6,356.13
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-062-54 SHORT CAGE PROV 62/64X54 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 5912 SCREW DRIVER STRAIGHT SW 3.5 1 5,428.50 5,428.50 6,568.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00019.005 ALPHA HANDLE STRAIGHT 1 9,020.00 9,020.00 10,914.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00199.004 CHISEL BURCH-SCHNEIDER 1 5,008.50 5,008.50 6,060.29
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.114 IMPACTOR 36 1 1,732.50 1,732.50 2,096.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.444 HEMISPHERIC REAMER 44 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.446 HEMISPHERIC REAMER 46 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.448 HEMISPHERIC REAMER 48 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.450 HEMISPHERIC REAMER 50 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.452 HEMISPHERIC REAMER 52 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.454 HEMISPHERIC REAMER 54 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.456 HEMISPHERIC REAMER 56 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.458 HEMISPHERIC REAMER 58 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.460 HEMISPHERIC REAMER 60 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.462 HEMISPHERIC REAMER 62 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.464 HEMISPHERIC REAMER 64 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.466 HEMISPHERIC REAMER 66 4-STRUT 1 4,176.50 4,176.50 5,053.57
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.468 HEMISPHERIC REAMER 68 4-STRUT 1 4,565.00 4,565.00 5,523.65
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.128 TRIAL HEAD 28 S TAPER 12/14 1 722.50 722.50 874.23
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.132 TRIAL HEAD 32 S TAPER 12/14 1 759.50 759.50 919.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.136 TRIAL HEAD 36 S TAPER 12/14 1 1,415.50 1,415.50 1,712.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.228 TRIAL HEAD 28 M TAPER 12/14 1 728.00 728.00 880.88
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.232 TRIAL HEAD 32 "M" TAPER 12/14 1 767.50 767.50 928.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.236 TRIAL HEAD 36 M TAPER 12/14 1 1,237.50 1,237.50 1,497.38
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.328 TRIAL HEAD 28 L TAPER 12/14 1 741.00 741.00 896.61
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.332 TRIAL HEAD 32 L TAPER 12/14 1 877.50 877.50 1,061.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.336 TRIAL HEAD 36 L TAPER 12/14 1 1,317.50 1,317.50 1,594.18
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.428 TRIAL HEAD 28 XL TAPER 12/14 1 777.50 777.50 940.78
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.432 TRIAL HEAD 32 XL TAPER 12/14 1 840.50 840.50 1,017.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.436 TRIAL HEAD 36 XL TAPER 12/14 1 1,127.50 1,127.50 1,364.27
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.11.00-02 HANDLE F/REDUCTION +IMPACTION 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.80.15 DEPTH GAUGE 1 2,230.50 2,230.50 2,698.90
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-28 REPOSITIONING TOP DIA 28 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-36 REPOSITIONING TOP DIA 36 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6023 IMPACTOR FLAT 28ALPH BETA GMMA 1 2,109.00 2,109.00 2,551.89
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6024 IMPACTOR FLAT 32ALPH BETA GMMA 1 1,626.50 1,626.50 1,968.07
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1179-011-00 PELVIC RECON PLATE BENDERS 1 34,580.00 34,580.00 41,841.80
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1179-011-11 LEVER BENDER 2.7MM/3.5MM RECON 1 7,904.00 7,904.00 9,563.84
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-164-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 26MM 1 1,864.50 1,864.50 2,256.05
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-165-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 32MM 1 2,040.00 2,040.00 2,468.40
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-166-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 38MM 1 2,191.50 2,191.50 2,651.72
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-167-00 ACET RESTRICT INSERT/POSITION 1 25,216.00 25,216.00 30,511.36
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-100-00 ACET AUGMENT IMPL FORCEPS 1 19,211.50 19,211.50 23,245.92
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-110-00 ACET AUGMENT PROV FORCEPS 1 19,656.00 19,656.00 23,783.76
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-200-00 SCREW DRIVER TORQUE LIMITER 1 15,268.50 15,268.50 18,474.89
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-05 TM SHIM PROV 5 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-10 TM SHIM PROV 10 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-15 TM SHIM PROV 15 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-54 BUTTRESS AUGMENT PROV SZ 54 1 6,204.50 6,204.50 7,507.45
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-58 BUTRESS AGMT PROV SZ 58 1 6,319.50 6,319.50 7,646.59
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ50 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-15 ACET AGMT PROV 50X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ50 1 7,706.50 7,706.50 9,324.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ54 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-15 ACET AGMT PROV 54X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ54 1 7,706.50 7,706.50 9,324.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ58 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-15 ACET AGMT PROV 58X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ58 1 7,625.00 7,625.00 9,226.25
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ62 1 6,964.50 6,964.50 8,427.05
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-15 ACET AGMT PROV 62X15 1 7,509.50 7,509.50 9,086.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ62 1 8,462.00 8,462.00 10,239.02
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ66 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-15 ACET AGMT PROV 66X15 1 7,509.50 7,509.50 9,086.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ66 1 8,462.00 8,462.00 10,239.02
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-070-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ70 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-070-15 ACET AUG PROV SZ 70 X 15MM 1 7,480.50 7,480.50 9,051.41
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-300-00 COL BTRS PROV LT POST RT ANT 1 5,644.50 5,644.50 6,829.84
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-400-00 COL BTRS PROV RT POST LT ANT 1 5,861.50 5,861.50 7,092.42
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4816-060-00 STRAIGHT BALL SPIKE PUSHER 1 2,377.00 2,377.00 2,876.17
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4819-002-00 BENDING IRON LT 2.7/3.5 PLATES 1 1,960.50 1,960.50 2,372.21
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-5967-018-00 BLUE UNIVERSAL CASE LID-MOLDED 1 5,846.00 5,846.00 7,073.66
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-048-00 TM PROV SHELL 48MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-050-00 TM PROV SHELL 50MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-052-00 TM PROV SHELL 52MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-054-00 TM PROV SHELL 54MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-056-00 TM PROV SHELL 56MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-058-00 TM PROV SHELL 58MM 1 3,137.00 3,137.00 3,795.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-060-00 TM PROV SHELL 60MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-062-00 TM PROV SHELL 62MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-066-00 TM PROV SHELL 66MM 1 3,137.00 3,137.00 3,795.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-068-00 TM PROV SHELL 68MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-070-00 TM PROV SHELL 70MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-010-00 MANUAL TAP HANDLE 1 10,102.00 10,102.00 12,223.42
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6611-098-00 DEPTH GAUGE 1 8,597.00 8,597.00 10,402.37
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6032 IMPACT.HOOD.28ALPHA BETA GAMMA 1 1,952.50 1,952.50 2,362.52
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6033 IMPACT.HOODED 32ALPH BETA GMMA 1 2,502.50 2,502.50 3,028.03
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6611-098-00 DEPTH GAUGE 1 8,597.00 8,597.00 10,402.37
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-074-00 TM PROV SHELL 74MM 1 2,898.00 2,898.00 3,506.58
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1206-090-74 ACETABULAR REAMER SHELL 74MM 1 4,273.00 4,273.00 5,170.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00469.001 ALLOFIT STR SHELL IMPACTOR 1 7,865.00 7,865.00 9,516.65
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1206-090-72 ACETABULAR REAMER SHELL 72MM 1 2,378.00 2,378.00 2,877.38
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-072-00 TM PROV SHELL 72MM 1 2,898.00 2,898.00 3,506.58
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7330-072-00 REV SHL IMPACTOR 72/74 1 2,447.00 2,447.00 2,960.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-601112 3.2X40MM TWIST DRILL 1 2,330.00 2,330.00 2,819.30



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-100592 QUICK CONNECT TWT DRL 3.2X50MM 1 2,533.00 2,533.00 3,064.93
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-601114 Q/CONNECT TWIST DRL 3.2MMX60MM 1 2,330.00 2,330.00 2,819.30
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-100593 QUICK CONNECT TWT DRL 3.2X70MM 1 2,979.50 2,979.50 3,605.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 31-100598 FLEXIBLE DRILL SHAFT 1 6,689.00 6,689.00 8,093.69
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.470 HEMISPHERIC REAMER 70 4-STRUT 1 4,308.00 4,308.00 5,212.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 110010717 G7 DEPTH GAUGE 1 9,487.00 9,487.00 11,479.27
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.85.70 DRILL GUIDE FOR CEM.ACETABULAR 1 9,350.00 9,350.00 11,313.50
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1179-011-00 PELVIC RECON PLATE BENDERS 1 34,580.00 34,580.00 41,841.80
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-1179-011-11 LEVER BENDER 2.7MM/3.5MM RECON 1 7,904.00 7,904.00 9,563.84
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-164-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 26MM 1 1,864.50 1,864.50 2,256.05
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-165-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 32MM 1 2,040.00 2,040.00 2,468.40
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-166-00 TM ACET RESTRICT PROVTAMP 38MM 1 2,191.50 2,191.50 2,651.72
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4200-167-00 ACET RESTRICT INSERT/POSITION 1 25,216.00 25,216.00 30,511.36
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-100-00 ACET AUGMENT IMPL FORCEPS 1 19,211.50 19,211.50 23,245.92
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-110-00 ACET AUGMENT PROV FORCEPS 1 19,656.00 19,656.00 23,783.76
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4215-200-00 SCREW DRIVER TORQUE LIMITER 1 15,268.50 15,268.50 18,474.89
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-05 TM SHIM PROV 5 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-10 TM SHIM PROV 10 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-15 TM SHIM PROV 15 DEG 1 3,920.00 3,920.00 4,743.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-54 BUTTRESS AUGMENT PROV SZ 54 1 6,204.50 6,204.50 7,507.45
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-001-58 BUTRESS AGMT PROV SZ 58 1 6,319.50 6,319.50 7,646.59
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ50 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-15 ACET AGMT PROV 50X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-050-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ50 1 7,706.50 7,706.50 9,324.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ54 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-15 ACET AGMT PROV 54X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-054-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ54 1 7,706.50 7,706.50 9,324.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ58 1 6,594.50 6,594.50 7,979.34
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-15 ACET AGMT PROV 58X15 1 6,648.50 6,648.50 8,044.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-058-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ58 1 7,625.00 7,625.00 9,226.25
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ62 1 6,964.50 6,964.50 8,427.05
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-15 ACET AGMT PROV 62X15 1 7,509.50 7,509.50 9,086.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-062-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ62 1 8,462.00 8,462.00 10,239.02
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ66 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-15 ACET AGMT PROV 66X15 1 7,509.50 7,509.50 9,086.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-066-20 ACETAB AUGMENT PROV SZ66 1 8,462.00 8,462.00 10,239.02
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-070-10 ACETAB AUGMENT PROV SZ70 1 7,039.00 7,039.00 8,517.19
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-070-15 ACET AUG PROV SZ 70 X 15MM 1 7,480.50 7,480.50 9,051.41
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-300-00 COL BTRS PROV LT POST RT ANT 1 5,644.50 5,644.50 6,829.84
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4216-400-00 COL BTRS PROV RT POST LT ANT 1 5,861.50 5,861.50 7,092.42
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4816-060-00 STRAIGHT BALL SPIKE PUSHER 1 2,377.00 2,377.00 2,876.17
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4819-002-00 BENDING IRON LT 2.7/3.5 PLATES 1 1,960.50 1,960.50 2,372.21
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-5967-018-00 BLUE UNIVERSAL CASE LID-MOLDED 1 5,846.00 5,846.00 7,073.66
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-048-00 TM PROV SHELL 48MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-050-00 TM PROV SHELL 50MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-052-00 TM PROV SHELL 52MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-054-00 TM PROV SHELL 54MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-056-00 TM PROV SHELL 56MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-058-00 TM PROV SHELL 58MM 1 3,137.00 3,137.00 3,795.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-060-00 TM PROV SHELL 60MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-062-00 TM PROV SHELL 62MM 1 3,107.00 3,107.00 3,759.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-064-00 TM PROV SHELL 64MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-066-00 TM PROV SHELL 66MM 1 3,137.00 3,137.00 3,795.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-068-00 TM PROV SHELL 68MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6242-070-00 TM PROV SHELL 70MM 1 2,947.50 2,947.50 3,566.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-010-00 MANUAL TAP HANDLE 1 10,102.00 10,102.00 12,223.42
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-014-00 SCREW HOLDING FORCEPS 45DEG 1 24,779.00 24,779.00 29,982.59
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-018-00 CUP POSITIONER 1 20,780.00 20,780.00 25,143.80
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-025-00 UNIV SCREWDRIVER 3.5MM HEX 1 8,134.00 8,134.00 9,842.14
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6260-026-00 MOD RATCHET SCRDRIVER HNDL 1 14,412.50 14,412.50 17,439.13
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-048-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 48MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-050-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 50MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-052-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 52MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-054-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 54MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-056-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 56MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-058-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 58MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-060-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 60MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-062-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 62MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-064-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 64MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-066-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 66MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-068-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 68MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7045-070-00 TM MOD CUP ADPT WBAYONET 70MM 1 32,579.50 32,579.50 39,421.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-28 ACETABULAR IMPACTION HD 28MM 1 2,685.00 2,685.00 3,248.85
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-32 ACET IMPACTOR HEAD 32MM 1 3,326.50 3,326.50 4,025.07
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-001-36 ACETABULAR IMPACTION HD 36MM 1 3,374.50 3,374.50 4,083.14
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-030-00 CUP RIM IMPACTOR 1 5,253.00 5,253.00 6,356.13
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-033-00 BAYONET HANDLE W/HUDSON ADAPT 1 47,436.00 47,436.00 57,397.56
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7050-034-00 PROV SHELL IMPACTOR HANDLE 1 31,923.00 31,923.00 38,626.83
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-8791-006-00 PROVISIONAL SHELLS BASE 1 17,910.50 17,910.50 21,671.70
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-5900-099-00 GENERIC STACKABLE LID ASSY 1 4,059.50 4,059.50 4,912.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-010-00 TMARS REVISION LINER PROV CASE 1 19,869.50 19,869.50 24,042.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-020-00 TM ACET AUGMENT INSTR CASE 1 24,872.00 24,872.00 30,095.12
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7106-023-00 TM BUTTRESS/SHIM AUG PROV TRAY 1 9,192.00 9,192.00 11,122.32
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7133-056-48 SHORT CAGE PROV 56/58/60X48 RT 1 8,840.50 8,840.50 10,697.01
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7133-062-54 SHORT CAGE PROV 62/64X54 RT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7133-066-58 SHORT CAGE PROV 66/68/70X58 RT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-056-48 SHORT CAGE PROV 56/58/60X48 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-062-54 SHORT CAGE PROV 62/64X54 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7134-066-58 SHORT CAGE PROV 66/68/70X58 LT 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7135-056-48 TMARS SF CAGE PROV 56/58/60-48 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7135-062-54 TMARS SF CAGE PROV 62/64-54 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7135-066-58 TMARS SF CAGE PROV 66/68/70-58 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-056-48 TMARS FL CAGE PROV 56/58/60-48 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-062-54 TMARS FL CAGE PROV 62/64-54 1 8,829.00 8,829.00 10,683.09
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-7136-066-58 TMARS FL CAGE PROV 66/68/70-58 1 7,901.50 7,901.50 9,560.82
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-8005-090-00 ACETABULAR RECONST INST CASE 1 28,375.00 28,375.00 34,333.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 5912 SCREW DRIVER STRAIGHT SW 3.5 1 5,428.50 5,428.50 6,568.49
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00019.005 ALPHA HANDLE STRAIGHT 1 9,020.00 9,020.00 10,914.20
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00199.004 CHISEL BURCH-SCHNEIDER 1 5,008.50 5,008.50 6,060.29
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.114 IMPACTOR 36 1 1,732.50 1,732.50 2,096.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.402 REAMER HANDLE AO LONG 4-STRUT 1 18,672.50 18,672.50 22,593.73
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.444 HEMISPHERIC REAMER 44 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.446 HEMISPHERIC REAMER 46 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.448 HEMISPHERIC REAMER 48 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.450 HEMISPHERIC REAMER 50 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.452 HEMISPHERIC REAMER 52 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.454 HEMISPHERIC REAMER 54 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.456 HEMISPHERIC REAMER 56 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.458 HEMISPHERIC REAMER 58 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.460 HEMISPHERIC REAMER 60 4-STRUT 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.462 HEMISPHERIC REAMER 62 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.464 HEMISPHERIC REAMER 64 4-STRUT 1 3,373.50 3,373.50 4,081.94
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.466 HEMISPHERIC REAMER 66 4-STRUT 1 4,176.50 4,176.50 5,053.57
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.00209.468 HEMISPHERIC REAMER 68 4-STRUT 1 4,565.00 4,565.00 5,523.65
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.128 TRIAL HEAD 28 S TAPER 12/14 1 722.50 722.50 874.23
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.132 TRIAL HEAD 32 S TAPER 12/14 1 759.50 759.50 919.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.136 TRIAL HEAD 36 S TAPER 12/14 1 1,415.50 1,415.50 1,712.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.228 TRIAL HEAD 28 M TAPER 12/14 1 728.00 728.00 880.88
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.232 TRIAL HEAD 32 "M" TAPER 12/14 1 767.50 767.50 928.68
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.236 TRIAL HEAD 36 M TAPER 12/14 1 1,237.50 1,237.50 1,497.38
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.328 TRIAL HEAD 28 L TAPER 12/14 1 741.00 741.00 896.61
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.332 TRIAL HEAD 32 L TAPER 12/14 1 877.50 877.50 1,061.77
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.336 TRIAL HEAD 36 L TAPER 12/14 1 1,317.50 1,317.50 1,594.18
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.428 TRIAL HEAD 28 XL TAPER 12/14 1 777.50 777.50 940.78
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.432 TRIAL HEAD 32 XL TAPER 12/14 1 840.50 840.50 1,017.00
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 01.01559.436 TRIAL HEAD 36 XL TAPER 12/14 1 1,127.50 1,127.50 1,364.27
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.11.00-02 HANDLE F/REDUCTION +IMPACTION 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 75.80.15 DEPTH GAUGE 1 2,230.50 2,230.50 2,698.90
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-28 REPOSITIONING TOP DIA 28 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-32 REPOSITIONING TOP DIA 32 1 2,561.00 2,561.00 3,098.81
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 78.00.38-36 REPOSITIONING TOP DIA 36 1 1,375.00 1,375.00 1,663.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6023 IMPACTOR FLAT 28ALPH BETA GMMA 1 2,109.00 2,109.00 2,551.89



RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 840.6024 IMPACTOR FLAT 32ALPH BETA GMMA 1 1,626.50 1,626.50 1,968.07
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-048-28 STD PROV LINER 48MM 28MM 1 9,158.00 9,158.00 11,081.18
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-050-28 STD PROV LINER 50/52/54MM 28MM 1 9,166.50 9,166.50 11,091.47
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-056-28 STD PROV LINER 56MM 28MM 1 9,175.00 9,175.00 11,101.75
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-058-28 STD PROV LINER 58MM 28MM 1 9,295.00 9,295.00 11,246.95
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-060-28 STD PROV LINER 60MM 28MM 1 9,306.50 9,306.50 11,260.87
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-062-28 STD PROV LINER 62MM 28MM 1 9,317.50 9,317.50 11,274.18
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-064-28 STD PROV LINER 64MM 28MM 1 9,328.50 9,328.50 11,287.48
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-066-28 STD PROV LINER 66MM 28MM 1 9,339.50 9,339.50 11,300.80
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-068-28 STD PROV LINER 68MM 28MM 1 9,350.50 9,350.50 11,314.11
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-6270-070-28 STD PROV LINER 70MM 28MM 1 7,673.00 7,673.00 9,284.33
RK-0102-416-0N TM CUP CAGE INSTR SET 00-4807-145-32 DRILL BITQ-C3-FLUTE 3.2X145 1 2,501.50 2,501.50 3,026.82
Cena celkem 2,752,089.50 3,330,028.30

RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.101 MOD TRAY BASE INSTR (EMPTY) 1 11,954.00 11,954.00 14,464.34
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.265 MOD RASP PROX CYLINDRIC 65 1 34,375.00 34,375.00 41,593.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.15.84 HEX WRENCH 3.5 MM 1 3,066.00 3,066.00 3,709.86
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.048 MEASURING DEVICE FOR LOCKING 1 7,432.00 7,432.00 8,992.72
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.10.46 HAND REAMER 1 8,800.00 8,800.00 10,648.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.501 RASP ADAPTER W LENGTH MARK 1 20,790.00 20,790.00 25,155.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.005 TISSUE PROTECTION SLEEVE 1 9,015.00 9,015.00 10,908.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.236 TRIAL HEAD 36 M TAPER 12/14 1 1,237.50 1,237.50 1,497.38
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.136 TRIAL HEAD 36 S TAPER 12/14 1 1,415.50 1,415.50 1,712.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.332 TRIAL HEAD 32 L TAPER 12/14 1 877.50 877.50 1,061.77
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 100.90.005 SELF-HOLDING SCREW FORCEPS 1 3,152.00 3,152.00 3,813.92
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.336 TRIAL HEAD 36 L TAPER 12/14 1 1,317.50 1,317.50 1,594.18
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.436 TRIAL HEAD 36 XL TAPER 12/14 1 1,127.50 1,127.50 1,364.27
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.006 TROCAR DIA 8 1 3,950.50 3,950.50 4,780.11
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.201 MOD TRAY PROX CYLINDR (EMP) 1 9,560.00 9,560.00 11,567.60
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.256 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 55 1 27,612.00 27,612.00 33,410.52
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.266 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 65 1 24,035.00 24,035.00 29,082.35
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.275 MOD RASP PROX CYLINDRIC 75 1 35,200.00 35,200.00 42,592.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.276 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 75 1 23,877.00 23,877.00 28,891.17
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.285 MOD RASP PROX CYLINDRIC 85 1 36,025.00 36,025.00 43,590.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.286 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 85 1 30,800.00 30,800.00 37,268.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.295 MOD RASP PROX CYLINDRIC 95 1 36,850.00 36,850.00 44,588.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.296 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 95 1 25,501.50 25,501.50 30,856.82
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.612 MOD RASP DISTAL CURVED 14/140 1 10,333.00 10,333.00 12,502.93
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.613 MOD RASP DISTAL CURVED 16/140 1 10,457.50 10,457.50 12,653.57
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.614 MOD RASP DISTAL CURVED 18/140 1 10,333.00 10,333.00 12,502.93
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.615 MOD RASP DISTAL CURVED 20/140 1 9,178.50 9,178.50 11,105.99
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.616 MOD RASP DISTAL CURVED 22/140 1 10,421.50 10,421.50 12,610.02
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.622 MOD RASP DISTAL CURVED 14/200 1 15,791.50 15,791.50 19,107.72
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.623 MOD RASP DISTAL CURVED 16/200 1 15,814.00 15,814.00 19,134.94



RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.624 MOD RASP DISTAL CURVED 18/200 1 14,498.50 14,498.50 17,543.19
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.625 MOD RASP DISTAL CURVED 20/200 1 14,493.00 14,493.00 17,536.53
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.626 MOD RASP DISTAL CURVED 22/200 1 15,812.50 15,812.50 19,133.13
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.627 MOD RASP DISTAL CURVED 24/200 1 14,537.00 14,537.00 17,589.77
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.633 MOD RASP DISTAL CURVED 16/260 1 20,858.50 20,858.50 25,238.79
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.634 MOD RASP DISTAL CURVED 18/260 1 29,262.00 29,262.00 35,407.02
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.635 MOD RASP DISTAL CURVED 20/260 1 20,732.50 20,732.50 25,086.33
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.636 MOD RASP DISTAL CURVED 22/260 1 20,858.50 20,858.50 25,238.79
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.637 MOD RASP DISTAL CURVED 24/260 1 20,605.00 20,605.00 24,932.05
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.800 REVITAN MOD. IMPACTOR 1 12,583.50 12,583.50 15,226.04
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.801 REVITAN MOD DISASSEMBLY INSTR 1 7,975.00 7,975.00 9,649.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.802 REVITAN GDING SLV HOLLOW REAM 1 4,180.00 4,180.00 5,057.80
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.803 MOD THREAD ROD F DISAS INSTR 1 4,785.00 4,785.00 5,789.85
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.804 MOD HANDLE OR STEM TENSIONER 1 14,575.00 14,575.00 17,635.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.805 MOD THRD ROD FSTEM TENSIONER 1 6,875.00 6,875.00 8,318.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.806 MOD NUT FOR STEM TENSIONER 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.807 REVITAN MOD. STEM HOLDER 1 10,663.50 10,663.50 12,902.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.808 REVITAN MOD. TORQUE WRENCH 1 45,467.00 45,467.00 55,015.07
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.809 MOD HANDLE FOR COUNTER FORCE 1 4,598.00 4,598.00 5,563.58
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.815 SETTING DEVICE F DISSAS SLEEVE 1 7,810.00 7,810.00 9,450.10
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.816 REVITAN DISSASEMBLY SLEEVE 1 4,290.00 4,290.00 5,190.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.820 MOD COUPLING DEVICE FTARG MOD 1 81,849.50 81,849.50 99,037.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.821 MOD TARGETING MODULE L:200 1 25,575.00 25,575.00 30,945.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.822 MOD TARGETING MODULE L:260 1 25,094.50 25,094.50 30,364.34
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.823 MOD CONNECT SCREW COUPL DEVICE 1 7,125.00 7,125.00 8,621.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.824 MOD SCREW FOR TARGETING MODULE 1 3,115.00 3,115.00 3,769.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.825 REVITAN MOD NUT FOR CONN SCR 1 4,459.00 4,459.00 5,395.39
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.826 MOD TIGHT INST F CONNEC SCREW 1 4,805.00 4,805.00 5,814.05
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.827 REVITAN MOD TIGHTENING INSTR 1 6,204.00 6,204.00 7,506.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.828 MOD THREE-FLUTED DRILL BITS 1 14,172.50 14,172.50 17,148.73
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.112 LG HEX. SCREWDRIVER 3.5 L 340 1 11,894.50 11,894.50 14,392.35
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 70.00.01 LONG BAR 1 1,284.50 1,284.50 1,554.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 70.00.94 HANDLE FOR MODULAR RASPS 1 25,163.50 25,163.50 30,447.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 75.00.25 HANDLE WITH QUICK COUPLING 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 75.11.30 RULER 30 CM 1 694.00 694.00 839.74
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.15.82 SETTING INSTR. FOR CONICAL NUT 1 7,260.00 7,260.00 8,784.60
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00029.031 STANDARD TRAY COVER GREY 3 6,758.00 20,274.00 24,531.54
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00029.032 SMALL TRAY COVER GREY 1 5,784.00 5,784.00 6,998.64
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.001 PFM-R NUT FOR PROXIMAL TRIAL 1 2,255.00 2,255.00 2,728.55
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.002 REVITAN WRENCH NUT TRIAL PART 1 7,810.00 7,810.00 9,450.10
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.011 REVITAN EXTR INSTR DIST PART 1 5,368.00 5,368.00 6,495.28
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.102 MOD INSERT FBASE INSTR (EMP) 1 10,616.50 10,616.50 12,845.97
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.401 MOD TRAY DISTAL CURVED (EMP) 1 12,978.50 12,978.50 15,703.98
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.601 MOD TRAY TARGET DEVICE EMPTY 1 12,978.50 12,978.50 15,703.98



RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.205 MOD RASP PROX CYLINDRIC 105 1 37,950.00 37,950.00 45,919.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.206 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 105 1 26,080.50 26,080.50 31,557.41
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.255 MOD RASP PROX CYLINDRIC 55 1 33,550.00 33,550.00 40,595.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00129.190 GLIDING HAMMER 1 28,974.00 28,974.00 35,058.54
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.617 REVIT RASP DISTAL CURVE 24/140 1 15,044.50 15,044.50 18,203.85
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.628 REVIT RASP DISTAL CURVE 26/200 1 19,746.00 19,746.00 23,892.66
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.629 REVIT RASP DISTAL CURVE 28/200 1 19,746.00 19,746.00 23,892.66
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.638 REVITAN RASP DSTL CURV 26/260 1 24,918.00 24,918.00 30,150.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.639 REVITAN RASP DSTL CURV 28/260 1 24,918.00 24,918.00 30,150.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.811 REVITAN IMPACTOR DISTAL 1 9,845.00 9,845.00 11,912.45
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.812 REVITAN HOLLOW REAMER PROX. 1 14,300.00 14,300.00 17,303.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.132 TRIAL HEAD 32 S TAPER 12/14 1 759.50 759.50 919.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.232 TRIAL HEAD 32 "M" TAPER 12/14 1 767.50 767.50 928.68
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.328 TRIAL HEAD 28 L TAPER 12/14 1 741.00 741.00 896.61
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.428 TRIAL HEAD 28 XL TAPER 12/14 1 777.50 777.50 940.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.128 TRIAL HEAD 28 S TAPER 12/14 1 722.50 722.50 874.23
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.228 TRIAL HEAD 28 M TAPER 12/14 1 728.00 728.00 880.88
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.432 TRIAL HEAD 32 XL TAPER 12/14 1 840.50 840.50 1,017.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.136 TRIAL HEAD 36 S TAPER 12/14 1 1,415.50 1,415.50 1,712.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.236 TRIAL HEAD 36 M TAPER 12/14 1 1,237.50 1,237.50 1,497.38
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.336 TRIAL HEAD 36 L TAPER 12/14 1 1,317.50 1,317.50 1,594.18
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.436 TRIAL HEAD 36 XL TAPER 12/14 1 1,127.50 1,127.50 1,364.27
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 06.01016.000X RS REVITAN CRVD PROX CYLRICAL 1 0.00 0.00 0.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 06.01055.000X RS Revitan Curved, prox. spout 1 0.00 0.00 0.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 06.01182.000 RS REVITAN CURVED XL CYLRICAL 1 0.00 0.00 0.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.10.46 HAND REAMER 1 8,800.00 8,800.00 10,648.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 75.00.25 HANDLE WITH QUICK COUPLING 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.15.84 HEX WRENCH 3.5 MM 1 3,066.00 3,066.00 3,709.86
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 70.00.94 HANDLE FOR MODULAR RASPS 1 25,163.50 25,163.50 30,447.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 70.00.01 LONG BAR 1 1,284.50 1,284.50 1,554.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.101 MOD TRAY BASE INSTR (EMPTY) 1 11,954.00 11,954.00 14,464.34
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.102 MOD INSERT FBASE INSTR (EMP) 1 10,616.50 10,616.50 12,845.97
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00029.031 STANDARD TRAY COVER GREY 3 6,758.00 20,274.00 24,531.54
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.001 PFM-R NUT FOR PROXIMAL TRIAL 1 2,255.00 2,255.00 2,728.55
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.002 REVITAN WRENCH NUT TRIAL PART 1 7,810.00 7,810.00 9,450.10
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.804 MOD HANDLE OR STEM TENSIONER 1 14,575.00 14,575.00 17,635.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.805 MOD THRD ROD FSTEM TENSIONER 1 6,875.00 6,875.00 8,318.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.806 MOD NUT FOR STEM TENSIONER 1 3,575.00 3,575.00 4,325.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.808 REVITAN MOD. TORQUE WRENCH 1 45,467.00 45,467.00 55,015.07
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.807 REVITAN MOD. STEM HOLDER 1 10,663.50 10,663.50 12,902.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.809 MOD HANDLE FOR COUNTER FORCE 1 4,598.00 4,598.00 5,563.58
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 79.15.82 SETTING INSTR. FOR CONICAL NUT 1 7,260.00 7,260.00 8,784.60
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.800 REVITAN MOD. IMPACTOR 1 12,583.50 12,583.50 15,226.04
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.801 REVITAN MOD DISASSEMBLY INSTR 1 7,975.00 7,975.00 9,649.75



RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.816 REVITAN DISSASEMBLY SLEEVE 1 4,290.00 4,290.00 5,190.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.815 SETTING DEVICE F DISSAS SLEEVE 1 7,810.00 7,810.00 9,450.10
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.803 MOD THREAD ROD F DISAS INSTR 1 4,785.00 4,785.00 5,789.85
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00079.011 REVITAN EXTR INSTR DIST PART 1 5,368.00 5,368.00 6,495.28
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 75.11.30 RULER 30 CM 1 694.00 694.00 839.74
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.128 TRIAL HEAD 28 S TAPER 12/14 1 722.50 722.50 874.23
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.228 TRIAL HEAD 28 M TAPER 12/14 1 728.00 728.00 880.88
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.328 TRIAL HEAD 28 L TAPER 12/14 1 741.00 741.00 896.61
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.428 TRIAL HEAD 28 XL TAPER 12/14 1 777.50 777.50 940.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.132 TRIAL HEAD 32 S TAPER 12/14 1 759.50 759.50 919.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.232 TRIAL HEAD 32 "M" TAPER 12/14 1 767.50 767.50 928.68
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.432 TRIAL HEAD 32 XL TAPER 12/14 1 840.50 840.50 1,017.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.501 RASP ADAPTER W LENGTH MARK 1 20,790.00 20,790.00 25,155.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.802 REVITAN GDING SLV HOLLOW REAM 1 4,180.00 4,180.00 5,057.80
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.811 REVITAN IMPACTOR DISTAL 1 9,845.00 9,845.00 11,912.45
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.812 REVITAN HOLLOW REAMER PROX. 1 14,300.00 14,300.00 17,303.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.201 MOD TRAY PROX CYLINDR (EMP) 1 9,560.00 9,560.00 11,567.60
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00029.032 SMALL TRAY COVER GREY 1 5,784.00 5,784.00 6,998.64
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.255 MOD RASP PROX CYLINDRIC 55 1 33,550.00 33,550.00 40,595.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.265 MOD RASP PROX CYLINDRIC 65 1 34,375.00 34,375.00 41,593.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.275 MOD RASP PROX CYLINDRIC 75 1 35,200.00 35,200.00 42,592.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.285 MOD RASP PROX CYLINDRIC 85 1 36,025.00 36,025.00 43,590.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.295 MOD RASP PROX CYLINDRIC 95 1 36,850.00 36,850.00 44,588.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.205 MOD RASP PROX CYLINDRIC 105 1 37,950.00 37,950.00 45,919.50
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.256 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 55 1 27,612.00 27,612.00 33,410.52
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.266 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 65 1 24,035.00 24,035.00 29,082.35
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.276 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 75 1 23,877.00 23,877.00 28,891.17
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.286 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 85 1 30,800.00 30,800.00 37,268.00
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.296 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 95 1 25,501.50 25,501.50 30,856.82
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.206 MOD TRIAL PART CYLINDRIC 105 1 26,080.50 26,080.50 31,557.41
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.401 MOD TRAY DISTAL CURVED (EMP) 1 12,978.50 12,978.50 15,703.98
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.612 MOD RASP DISTAL CURVED 14/140 1 10,333.00 10,333.00 12,502.93
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.613 MOD RASP DISTAL CURVED 16/140 1 10,457.50 10,457.50 12,653.57
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.614 MOD RASP DISTAL CURVED 18/140 1 10,333.00 10,333.00 12,502.93
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.615 MOD RASP DISTAL CURVED 20/140 1 9,178.50 9,178.50 11,105.99
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.616 MOD RASP DISTAL CURVED 22/140 1 10,421.50 10,421.50 12,610.02
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.622 MOD RASP DISTAL CURVED 14/200 1 15,791.50 15,791.50 19,107.72
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.623 MOD RASP DISTAL CURVED 16/200 1 15,814.00 15,814.00 19,134.94
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.624 MOD RASP DISTAL CURVED 18/200 1 14,498.50 14,498.50 17,543.19
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.625 MOD RASP DISTAL CURVED 20/200 1 14,493.00 14,493.00 17,536.53
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.626 MOD RASP DISTAL CURVED 22/200 1 15,812.50 15,812.50 19,133.13
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.627 MOD RASP DISTAL CURVED 24/200 1 14,537.00 14,537.00 17,589.77
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.633 MOD RASP DISTAL CURVED 16/260 1 20,858.50 20,858.50 25,238.79
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.634 MOD RASP DISTAL CURVED 18/260 1 29,262.00 29,262.00 35,407.02



RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.635 MOD RASP DISTAL CURVED 20/260 1 20,732.50 20,732.50 25,086.33
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.636 MOD RASP DISTAL CURVED 22/260 1 20,858.50 20,858.50 25,238.79
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.637 MOD RASP DISTAL CURVED 24/260 1 20,605.00 20,605.00 24,932.05
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00408.601 MOD TRAY TARGET DEVICE EMPTY 1 12,978.50 12,978.50 15,703.98
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.820 MOD COUPLING DEVICE FTARG MOD 1 81,849.50 81,849.50 99,037.90
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.821 MOD TARGETING MODULE L:200 1 25,575.00 25,575.00 30,945.75
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.822 MOD TARGETING MODULE L:260 1 25,094.50 25,094.50 30,364.34
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.823 MOD CONNECT SCREW COUPL DEVICE 1 7,125.00 7,125.00 8,621.25
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.824 MOD SCREW FOR TARGETING MODULE 1 3,115.00 3,115.00 3,769.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.825 REVITAN MOD NUT FOR CONN SCR 1 4,459.00 4,459.00 5,395.39
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.826 MOD TIGHT INST F CONNEC SCREW 1 4,805.00 4,805.00 5,814.05
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.827 REVITAN MOD TIGHTENING INSTR 1 6,204.00 6,204.00 7,506.84
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.828 MOD THREE-FLUTED DRILL BITS 1 14,172.50 14,172.50 17,148.73
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.112 LG HEX. SCREWDRIVER 3.5 L 340 1 11,894.50 11,894.50 14,392.35
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.005 TISSUE PROTECTION SLEEVE 1 9,015.00 9,015.00 10,908.15
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.006 TROCAR DIA 8 1 3,950.50 3,950.50 4,780.11
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 02.00020.048 MEASURING DEVICE FOR LOCKING 1 7,432.00 7,432.00 8,992.72
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 100.90.005 SELF-HOLDING SCREW FORCEPS 1 3,152.00 3,152.00 3,813.92
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00129.190 GLIDING HAMMER 1 28,974.00 28,974.00 35,058.54
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.617 REVIT RASP DISTAL CURVE 24/140 1 15,044.50 15,044.50 18,203.85
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.628 REVIT RASP DISTAL CURVE 26/200 1 19,746.00 19,746.00 23,892.66
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.629 REVIT RASP DISTAL CURVE 28/200 1 19,746.00 19,746.00 23,892.66
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.638 REVITAN RASP DSTL CURV 26/260 1 24,918.00 24,918.00 30,150.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.00409.639 REVITAN RASP DSTL CURV 28/260 1 24,918.00 24,918.00 30,150.78
RK-0102-205-0N REVITAN HIP CURVED  INSTR SET 01.01559.332 TRIAL HEAD 32 L TAPER 12/14 1 877.50 877.50 1,061.77
Cena celkem 2,612,036.00 3,160,563.56

RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.118 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 18 1 10,243.00 10,243.00 12,394.03
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.805 SCREW FOR PROX. PART. L 225 2 2,403.50 4,807.00 5,816.47
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.806 SCREW FOR PROX. PART. L 265 1 2,640.00 2,640.00 3,194.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.807 SCREW FOR PROX. PART. L 305 1 2,805.00 2,805.00 3,394.05
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.809 WAGN SL REV TRL STEM SCR L190 1 2,310.00 2,310.00 2,795.10
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.805 SCREW FOR PROX. PART. L 225 1 2,403.50 2,403.50 2,908.24
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.805 SCREW FOR PROX. PART. L 225 1 2,403.50 2,403.50 2,908.24
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.809 WAGN SL REV TRL STEM SCR L190 1 2,310.00 2,310.00 2,795.10
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00029.031 STANDARD TRAY COVER GREY 1 6,758.00 6,758.00 8,177.18
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.035 WAGN SL REVIS TRAY TRL STEMS 1 12,715.00 12,715.00 15,385.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.115 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 15 1 7,994.50 7,994.50 9,673.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.116 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 16 1 13,255.00 13,255.00 16,038.55
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.117 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 17 1 12,910.50 12,910.50 15,621.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.119 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 19 1 9,625.00 9,625.00 11,646.25
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.120 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 20 1 8,255.50 8,255.50 9,989.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.121 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 21 1 8,308.00 8,308.00 10,052.68
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.122 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 22 1 9,496.50 9,496.50 11,490.77



RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.123 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 23 1 10,835.00 10,835.00 13,110.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.802 WAGN SL REV TRL STEM PROX L225 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.803 WAGN SL REV TRL STEM PROX L265 1 13,640.00 13,640.00 16,504.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.804 WAGN SL REV TRL STEM PROX L305 1 16,335.00 16,335.00 19,765.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.805 SCREW FOR PROX. PART. L 225 1 2,403.50 2,403.50 2,908.24
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.806 SCREW FOR PROX. PART. L 265 1 2,640.00 2,640.00 3,194.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.807 SCREW FOR PROX. PART. L 305 1 2,805.00 2,805.00 3,394.05
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.809 WAGN SL REV TRL STEM SCR L190 1 2,310.00 2,310.00 2,795.10
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.810 WAGN SL TRL STEM PROXIMAL L190 1 10,450.00 10,450.00 12,644.50
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 79.15.84 HEX WRENCH 3.5 MM 1 3,066.00 3,066.00 3,709.86
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.013 AWL SL REVISION STEM DIA 13 1 11,250.00 11,250.00 13,612.50
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.808 IMPACTOR 1 15,290.00 15,290.00 18,500.90
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.019 AWL SL REVISION STEM DIA 19 1 8,470.00 8,470.00 10,248.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.025 AWL SL REVISION STEM DIA 25 1 10,395.00 10,395.00 12,577.95
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.285 TEST HEAD 28 12/14 S 1 1,463.00 1,463.00 1,770.23
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.288 TEST HEAD 28 12/14 XL 1 1,542.50 1,542.50 1,866.43
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.00.25 HANDLE WITH QUICK COUPLING 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.00-02 HANDLE F/REDUCTION +IMPACTION 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.032 WAGN SL INSERT TRAY BASE INS 1 11,818.50 11,818.50 14,300.39
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.033 TRAY 2 WAGNER REVISION  EMPTY 1 12,204.50 12,204.50 14,767.45
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.034 WAGN SL INSERT TRAY AWLS EM 1 11,990.50 11,990.50 14,508.51
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.110 WAGN SL REVIS TRAY TRL STEMS 1 11,306.00 11,306.00 13,680.26
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.114 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 14 1 7,837.50 7,837.50 9,483.38
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.115 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 15 1 7,994.50 7,994.50 9,673.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.116 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 16 1 13,255.00 13,255.00 16,038.55
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.117 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 17 1 12,910.50 12,910.50 15,621.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.118 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 18 1 10,243.00 10,243.00 12,394.03
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.119 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 19 1 9,625.00 9,625.00 11,646.25
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.120 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 20 1 8,255.50 8,255.50 9,989.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.121 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 21 1 8,308.00 8,308.00 10,052.68
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.122 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 22 1 9,496.50 9,496.50 11,490.77
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.123 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 23 1 10,835.00 10,835.00 13,110.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.124 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 24 1 10,563.50 10,563.50 12,781.84
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.125 TRL STEM WAGNER LAT DISTAL 25 1 10,616.50 10,616.50 12,845.97
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.801 WAGNER SL REV IMT EXTRCR CONN 2 15,477.50 30,955.00 37,455.55
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.802 WAGN SL REV TRL STEM PROX L225 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.803 WAGN SL REV TRL STEM PROX L265 1 13,640.00 13,640.00 16,504.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.804 WAGN SL REV TRL STEM PROX L305 1 16,335.00 16,335.00 19,765.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.805 SCREW FOR PROX. PART. L 225 1 2,403.50 2,403.50 2,908.24
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.806 SCREW FOR PROX. PART. L 265 1 2,640.00 2,640.00 3,194.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.807 SCREW FOR PROX. PART. L 305 1 2,805.00 2,805.00 3,394.05
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.808 IMPACTOR 2 15,290.00 30,580.00 37,001.80
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.285 TEST HEAD 28 12/14 S 1 1,463.00 1,463.00 1,770.23
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.286 TEST HEAD 28 12/14 M 1 1,476.50 1,476.50 1,786.57



RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.287 TEST HEAD 28 12/14 L 1 1,491.00 1,491.00 1,804.11
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.288 TEST HEAD 28 12/14 XL 1 1,542.50 1,542.50 1,866.43
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.325 TEST HEAD 32 12/14 S 1 1,514.50 1,514.50 1,832.54
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.326 TEST HEAD 32 12/14 M 1 1,529.00 1,529.00 1,850.09
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.327 TEST HEAD 32 12/14 L 1 1,524.00 1,524.00 1,844.04
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.01519.328 Test Head 32 12/14 XL 1 1,599.50 1,599.50 1,935.40
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.00.25 HANDLE WITH QUICK COUPLING 1 9,515.00 9,515.00 11,513.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.00-02 HANDLE F/REDUCTION +IMPACTION 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.00-03 PLASTIC TOP 1 1,925.00 1,925.00 2,329.25
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.00-11 IMPACTOR/EXTRACTOR BASIC BOD 1 35,200.00 35,200.00 42,592.00
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.00-12 COMPRES.CYL.IMPACTOR/EXTRACTOR 1 10,450.00 10,450.00 12,644.50
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.11.30 RULER 30 CM 1 694.00 694.00 839.74
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 75.85.00 POSITIONING BAR 2 1,881.00 3,762.00 4,552.02
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 79.15.84 HEX WRENCH 3.5 MM 1 3,066.00 3,066.00 3,709.86
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00029.029 STANDARD CONTAINER COVER BLUE 1 5,216.00 5,216.00 6,311.36
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00029.031 STANDARD TRAY COVER GREY 1 6,758.00 6,758.00 8,177.18
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.014 AWL SL REVISION STEM DIA 14 1 7,315.00 7,315.00 8,851.15
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.015 AWL SL REVISION STEM DIA 15 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.016 AWL SL REVISION STEM DIA 16 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.017 AWL SL REVISION STEM DIA 17 1 7,370.00 7,370.00 8,917.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.018 AWL SL REVISION STEM DIA 18 1 8,517.00 8,517.00 10,305.57
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.019 AWL SL REVISION STEM DIA 19 1 8,470.00 8,470.00 10,248.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.020 AWL SL REVISION STEM DIA 20 1 8,470.00 8,470.00 10,248.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.021 AWL SL REVISION STEM DIA 21 1 8,470.00 8,470.00 10,248.70
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.022 AWL SL REVISION STEM DIA 22 1 10,285.00 10,285.00 12,444.85
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.023 AWL SL REVISION STEM DIA 23 1 10,835.00 10,835.00 13,110.35
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.024 AWL SL REVISION STEM DIA 24 1 9,845.00 9,845.00 11,912.45
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.025 AWL SL REVISION STEM DIA 25 1 10,395.00 10,395.00 12,577.95
RK-0100-513-0N WAGNER SL Revisionsschaft Instr. 01.00109.031 WAGN SL REV TRAY BASE INSTR 1 11,689.50 11,689.50 14,144.30
Cena celkem 747,166.00 904,070.86

Cena celkem za všechny zapůjčené sady nástrojů 6,396,166.50 7,739,361.47
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